湖州南太湖新区管道疏通检测检修项目

公开招标采购公告
根据《中华人民共和国政府采购法》等规定，经湖州市南太湖财政局批准（财政审批编号:湖南太湖采[2020]1578号），现就湖州南太湖新区公用事业管理中心的湖州南太湖新区管道疏通检测检修项目进行公开招标采购，欢迎中华人民共和国境内的合格供应商前来参加投标。

一、项目编号：ZJJY2020-114

二、项目组织类型：分散采购委托代理

三、招标方式：公开招标

四、采购内容及预算：

	标段
	采购内容
	技术要求
	服务年限
	采购预算

	Ⅰ
	太湖片区（原太湖度假区）管道疏通检测检修
	详见采购文件
	3年
	650万元

	Ⅱ
	康山街道、杨家埠街道片区管道疏通检测检修
	详见采购文件
	3年
	650万元

	Ш
	凤凰街道、龙溪街道片区管道疏通检测检修
	详见采购文件
	3年
	650万元

五、合格供应商的资格要求：

1）具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照，具有管道检测或地下管线探测能力并具有提供CCTV检测服务的设备和专业技术能力。
2）具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质（浙江省外企业须提供有效的进浙备案证明）；
3）本工程接受联合体投标，组成联合体的，牵头单位为具有提供CCTV检测服务的检测单位。

六、采购文件获取：

1、本项目采购文件实行“政府采购云平台”在线免费获取，不提供采购文件纸质版，不接受现场或其他形式报名。供应商获取采购文件前应先完成“政府采购云平台”的账号注册。

2、采购文件获取截止时间：2020年8月26日18时00分。
3、采购文件获取地点：“政府采购云平台”网址：www.zcygov.cn

供应商网上报名操作指南：“浙江政府采购网-办事指南-省采中心-网上报名”（http://www.zjzfcg.gov.cn/bs_other/2018-03-30/12002.html）。

4、采购文件获取方式：供应商登陆政采云平台，在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件，本项目采购文件不收取工本费；仅需浏览采购文件的供应商可点击“游客，浏览采购文件”直接下载采购文件浏览）。

5、供应商获取采购文件时须提交的文件资料：无；

6、提示：招标公告附件内的采购文件（或采购需求）仅供阅览使用，供应商只有在“政府采购云平台”完成获取采购文件申请并下载了采购文件后才视作依法获取采购文件，未按规定在“政府采购云平台”完成申请获取本项目采购文件的投标人，对本项目采购文件提起的质疑、投诉将不予受理。

注：1）请供应商按上述要求获取采购文件，如未在“政采云”系统内完成相关流程，引起的投标无效责任自负。

七、投标截止时间和投标文件递交地点：

（1）投标截止时间：2020年9月9日9时30分整。

（2）投标文件递交地点：本项目通过“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”实行在线投标响应（电子投标）。
（3）供应商应当在投标截止时间前，将生成的文件格式“.jmbs”的“电子加密投标文件”上传递交至“政府采购云平台”实行在线投标响应。投标截止时间以后上传递交的投标文件将被“政府采购云平台”拒收。

八、开标时间及地点：

开标时间：2020年9月9日9时30分整。

开标地点：本项目采用不见面开标方式，采购代理机构在湖州市民服务中心2号楼2楼会议室对本项目进行开标。供应商应在投标截止时间前委派投标代表（法定代表人或授权代理人）登入“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”在线参与开标，并CA锁在线解密投标文件等完成相关工作。

九、投标保证金：无

十、在线投标响应（电子投标）说明

1、本项目通过“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”实行在线投标响应（电子投标），供应商应先安装“政采云电子交易客户端”，并按照本采购文件和“政府采购云平台”的要求，通过“政采云电子交易客户端”编制并加密投标文件。供应商未按规定加密的投标文件，“政府采购云平台”将予以拒收。

“政采云电子交易客户端”请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载；通过“政府采购云平台”参与在线投标时如遇平台技术问题详询400-881-7190。

2、为确保网上操作合法、有效和安全，供应商应当在投标截止时间前完成在“政府采购云平台”的身份认证，确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章。使用“政采云电子交易客户端”需要提前申领CA数字证书（完成CA数字证书办理预计一周左右，建议各投标人自行把握时间），申领流程请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”进行查阅。

3、供应商应当在投标截止时间前，将生成的“电子加密投标文件”上传递交至“政府采购云平台”。投标截止时间以后上传递交的投标文件将被“政府采购云平台”拒收。

4、投标供应商在“政府采购云平台”完成“电子加密投标文件”的上传递交后，还可以邮寄形式在投标截止时间前递交以介质（U盘）存储的数据电文形式的“备份投标文件”，“备份投标文件”应当密封包装并在包装上标注投标项目名称、投标单位名称、联系电话并加盖公章。投标人应确保在投标截止时间前送达（以收件人实际签收时间为准，收件人签收后将予以回执，回执单采用图片形式发送给投标人确认，该回执单仅作为投标人邮寄的包裹送达时间的依据），逾期送达的将拒绝接收。

邮寄地址：浙江省湖州市新竹路36号中南大厦18楼1807室

邮件接收人：费强    联系电话：13868297243

注：邮件拒绝到付。

5、投标文件启用顺序和效力。投标文件的启用，按先后顺位分别为电子投标文件、数据电文形式的备份投标文件，只有供应商在“政府采购云平台”完成的“电子加密投标文件”出现故障后，才启用备份投标文件。

通过“政府采购云平台”上传递交的“电子加密投标文件”无法按时解密，供应商递交了备份投标文件的，以备份投标文件为依据，否则视为投标文件撤回。通过“政府采购云平台”上传递交的“电子加密投标文件”已按时解密的，“备份投标文件”自动失效。供应商仅递交备份投标文件的，投标无效。

十一、其它事项：

1、公告发布范围：“浙江省政府采购网”（http://zjzfcg.gov.cn）、“湖州市公共资源交易网”（http://ggzy.huzhou.gov.cn/hzfront/）。

2、本项目依法落实政府采购小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位价格扣除扶持政策；依法落实政府采购节能产品、环境标志产品实施的相关规定。

3、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（招标公告为公告发布后至第6个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

书面质疑受理地点：：浙江省湖州市新竹路36号中南大厦18楼浙江金业管理咨询有限公司

联系人：苏先生

联系方式：0572-2557296

十二、业务咨询：

采购人：湖州南太湖新区公用事业管理中心

联系人：朱先生  联系电话：0572-2102907

采购代理机构：浙江金业管理咨询有限公司

联系人：费强        联系电话：0572-2557283

传    真：0572-2558688   邮箱：1301401999@qq.com
政府采购行政监管及投诉受理部门：

湖州市财政局政府采购监管处         联系人：何先生

监督投诉电话：0572-2150037          地址：湖州市吴兴区龙王山路518号